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Całkowita liczba
ocen zaliczających

wystawionych
w grupie odniesienia

Procentowy 
udział

każdej z 
wystawionych

ocen w 
porównaniu
z liczbą ocen 
zaliczających

Procent 
skumulowany

wystawionych ocen
zaliczajacych

diagnostyka sportowa I 5,0 676 27 27
diagnostyka sportowa I 4,5 444 19 46
diagnostyka sportowa I 4,0 764 32 78
diagnostyka sportowa I 3,5 214 9 87
diagnostyka sportowa I 3,0 300 13 100

wychowanie fizyczne I 5,0 2012 32 32
wychowanie fizyczne I 4,5 926 14 46
wychowanie fizyczne I 4,0 1700 26 72
wychowanie fizyczne I 3,5 718 11 83
wychowanie fizyczne I 3,0 1062 17 100

zdrowie publiczne I 5,0 480 59 59
zdrowie publiczne I 4,5 138 17 76
zdrowie publiczne I 4,0 110 13 89
zdrowie publiczne I 3,5 52 6 95
zdrowie publiczne I 3,0 38 5 100

diagnostyka sportowa II 5,0 396 41 41
diagnostyka sportowa II 4,5 240 25 66
diagnostyka sportowa II 4,0 196 21 87
diagnostyka sportowa II 3,5 46 5 92
diagnostyka sportowa II 3,0 76 8 100

wychowanie fizyczne II 5,0 1108 47 47
wychowanie fizyczne II 4,5 410 18 65
wychowanie fizyczne II 4,0 470 20 85
wychowanie fizyczne II 3,5 146 6 91
wychowanie fizyczne II 3,0 202 9 100

zdrowie publiczne II 5,0 526 69 69
zdrowie publiczne II 4,5 118 15 84
zdrowie publiczne II 4,0 60 8 92
zdrowie publiczne II 3,5 40 5 97
zdrowie publiczne II 3,0 24 3 100

WYDZIAŁ KULTURY FIZYCZNEJ I ZDROWIA

Tabela uwzględnia całkowitą liczbę ocen zaliczających wystawionych na danym kierunku studiów w ciągu 
dwóch ostatnich lat akademickich.


